
Ohje n: 2.

Rivimiehen velvollisuudet ampumataistelussa.

Saavuttaakseen tyydyttävät ampumatulokset tulee rivimiehen ampua
järkevästi ja taitavasti noudattaen tarkasti ampumakuria >

T-ämä tietää että rivimiehen velvollisuutena on:

l) valita tulen vaikutukseen ja ampujan omaan suojaan nähden
tarkoituksenmukaisin paikka Itämä tapahtuu kuitenkin päällystön mää-
räämissä rajoissa, joten ketjua ei saa omavaltaisesti tihentää eikä
harventaa);

E) tarkata maalien ilmestymistä, nopeasti löytää päällikkön osoit-
tama maali ja olla aina ampumavalmiina;

3)noudattaa tarkoin päällystön määräyksiä tulen nopeuteen täh-
täimen korkeuteen ja tähtäyspisteeseen nähden.

4)seurata sekä oman että naapuriensa tulen vaikutusta ja sen mu-
kaan korjata mahdollisesti tekemänsä virheet»

5) käyttää säästeliäästi ampumatarpeita.

Paras ampuma-asento on makuu-asento« koska tässä asennossa voidaan
ampua tarkimmin ga ampuja itse tarjoaa viholliselle pienimmän maalin.
Kivääriä ei saa tukea koviin esineisiin, esim* kiviin, vaan on tällai-
set peitettävä esim turpeella, mullalla t. lumella.

Ket jussgt olevan rivimiehen on pidettävä kiväärinsä aina ladattuna»

Yksityinen rivimies saa alkaa tulen ainoastaan päällikkönsä käsky-
stä, paitsi milloin hän olosuhteiden pakosta toimii itsenäisesti.

Jokaisen rivimiehen tule? aan pyrkiä sekä tarkkuuteen ettB
nopeuteen. r J]av. ampumanopeus on n»2 laukausta minuutissa, "vilkas
tuli" n. 4 a 5 lauk.> "kiivas tuli" n. 8 a 10 lauk* Joka tapauksessa
tulee ampujan tarkasti tähdätä, tyynesti laukaista painamalla perusteel-
lisesti liipaisinta ja seurata laukauksensa vaikutusta. Ampumanopeutta
lisätään laskemalla ja nostamalla kivääriä nopeammin sekä lataamalla
sukkelammin, eikä suinkaan itse ampumisen (tähtäämisen ja laukaisemisen)
kustannuksella»

Ampumanopeus määrätään olosuhteiden mukaan. Kiivasta tulta käyte-
tään I)välittömästi ennen pistinhyökkäystä, Z\ vihollisen valmistau-
tuessa pistinhyökkäykseen, s)ryhdyttäessä puolustuksesta hyökkäykseen,
4)ratsuväen hyökkäystä vastaan, s)kaikissa yllätystaistelussa.

Hei päällikkö ole toisin määrännyt, on rivimiehen ammuttava
itseään vastapäätä olevaa vihollista»

Lopetettuaan tulen on rivimiehen joko päällikkönsä komennuksesta
tai -toimiessa n itsenäisesti - omasta aloitteestaan ehdottomasti
varmistettava kiväärinsä. Kiväärin panostaminen ennen taistelua ja
panoksen poistaminen taistelun jälkeen saa tapahtua ainoastaan päälli-
kön käskystä. Kivääriä on yleensä käsiteltävä mahdollisimman suurella
varovaisaudella ja huolellisesti»
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. Ylläoleva ohje säilytettävä tarkasti piilotettuna, tai - jos

tämä on mahdotonta - hävitettävä.)




